
:--.o rAxulTAEI(olrloMIcNÁ
B ffi ) zleooocesxt
ťa''- Uil|vEsZ|TY
!ř" v Plz|lll

FAKIJLTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studentr:

studijní ol'or/zaměření:

Téma diplomové prácel

Hodnotit€l - vedoucí Dráce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 2013/2014

Bc. Uhrová Kateřina

Podniková ekonomika a management

Motivace zaměstnaíců jako významný faktor naplnění
strategického plánu rozvoje firmy

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnoceníi (1 nejlepší' 4 nejhotší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup qrpracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) clenění pŤáce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracov.íní pláce (skladba vět' graÍna1ika)
T.) Form|í|i zpmcoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]ýrn jazykem
II) Práce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) PIáce se zalrÍaniční literafurou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celko\"ý posfup řešení a pláce s infoťmacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
N{) odbomý přínos pláce (plo teolii, pro plaxi)
19 Spolupť|íce autola s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný tento výŠledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Na\,Ťhuii klasifi kovat diplomovou práci klasifi kacnim stupněm:2

stručné zdůvodněni navrhovaného k|asifikačního stupoě:]

výborně

Diplomová práce je zaměřená na formování motivace zaměstnaoců obchodní společnosti se
specifickým produktem - službou. Prríceje přehledná, logicky uspoř|ídaná. Je.lTužita Íelevantní
odbomá litelatura. Problematika motivováníje zapojena do procesů strategického řízení společnosti.
Jsou orientačně áodnoceny stávající nástoje motívování (tato ěást prríce by mohla bý pojata více
arral;ticky). \4rodné je široké pojetí motivoviíní se zaměřením na odměňování, pracovrrí podmínkT'
komunikaci a pod. P.o hlubší vhled do vnímríní motivačních ístrojů zaměstnanci bylo q.tržito

1234N
x!!!tr
!X!!D
!x!!!
x!!!!
x!trn!
!xD!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!nn
!x!!tr
x!!!!
x!!!n
XDN!!

X
!
!

dotazní<ové šetření a polostrukturované rozhovory. Návrhy opatření ukazují i propojeni s cíli



rAltULÍA ExoNo|''|ť|(Á
} ZÁ'Á'srE$KÉ

UfiIVESZITY
! PLZlrll

olganizace ajsou v podmínkách organizace lealizovatelné. vz}úedem k uveden]ím skutečnostem
doporučuji předloženou diplomovou práci sfudentky k obhajobě před slítní komisí-

otrizka a připomín\ k bližšímu rasvětlení při obhajobď:

Která vámi navržená opatření povaŽujete za zvlášť klíčová pro naplněni cílů společnosti? Zdůvodněte
své stanovísko.

FAKULTA ÍKoNoMIcKA
KPM

V Plzni, dne ó.l.2014
lpÁr

Podpis ho€notitele

Metodické poaámky:
' ozna&e úsledek kontroly plagiátoÍství, který jste zadA1]a do Potá]v ZeU a odůvodnět€ nIŽ€ při odůvodnění

k]asifikačního stupně.
, Kliknuiírn na pole lyberte požadovaný kvalifikačŤí stupeň.
r stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačnÍ stupeň, odůvodnění zpmcuj.e v rozsahu 5 ' 10 vět'
4 otázky a Připomínlf k bliŽŠlmu lysvětleni při obhajobě _ dvě až ři otázlry.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 15. 1. 2014 spo]u s pmci na se]ďetaťiát }'?M.
Posudek musl bÍ opafen vlsstnoručním podpisem nodře (pro lozenanl originálu)'


